
2020年 5月 28日 

お客様各位 

神谷コーポレーション株式会社 

【横浜ショールーム】営業再開のお知らせ 

 

平素はご格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

5月 25日（月）付で神奈川県の緊急事態宣言が解除されたことを受け、神谷コーポレ

ーション横浜ショールームは、6月 1日(月)より営業を再開いたします。 

休業中はご不便をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

なお、営業再開に伴い新型コロナウイルスの感染防止の為、横浜ショールームは今後

【完全予約制】とさせていただきます。ついては下記をご確認の上ご利用ください。

お客様には引き続きご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力賜わりますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

[ご利用に関しての注意事項] 

・必ず TELもしくはメールにて事前にご予約ください。 

・ご利用は事前にご連絡いただいたお客様とご同行者様のみとさせていただきます。 

・ご利用時間は最大 2時間までとさせていただきます。 

・混雑緩和のため同時間帯のご予約受付組数は最大 2組までとさせていただきます。 

・１組につき４名様までご入場いただけます。 

・ご入場の際には、マスクの着用及び手指の消毒をお願いいたします。 

・発熱がある場合や体調不良の感じる場合は、ご来場をご遠慮ください。 

以上 


